Sobolewicz

zalec. Janiec, d.

SGKP XII, 75. dobra sprawlin:

wś Sobolewicz 726 m^r.

[24 wfs(k)]

zakr. / Jundec
Nowy / bynia

Soroclaske

[tr. 123. ?; [XIII-XIV]]

[Uposař. B-stva flock. Akt Kouzadlo]

--- Item iste ville citra et ultra Veram: Soro-
clask, dimidium postruze - - -

Koch. nr. 301

Sonokligran

Nord
zakr. juz. opis

(1299, ~~XV~~)

B. festerus Kas. sive bismarckianus Horc. " softs in
= wyn/Bodom ear/Bogom.

Reservoir, Skłodowska et I, que nos contingebant
skor. krescencj.

pro rostribus memoratae ecclie, videlicet D. zaznowscj,
zakr./Kam. -

Pier/Biala

dwornik et brinino "

Cwiskor, dwornikane dor. mero -- dor. mero zw. coi pre-
jako Lubriensj. mrojje leonelys

(w-y Aida. Korm. flist. II 2. 166 n. 23) = Ulan. D. K.M. ec

= Ulanowski, Dok. tajg. mazowsze wieś biega wzd

zachodniowia. te studiorum ... znalezionie Slepota dray w
XV i XVI w. na Chelmnozawodzie ..

Poszuk. Tow. Herald. VII 2. 180

Wie leto eartha z Ulanowskogo! zrob. pod imiennym

zalix, Junice
Sow

Sowoklansk

(1398)

Jurossa index Zactocizmienensis, Wisegradiensis una cum Jacobo subindice Czechonoviensi in causa inter Jacobum episcopum Ploc. ex una et Mathiam, matrem, fratres et sorores ipsius, heredes de Slepewroni parte ex altera, de, et super granticiibus inter S. villam ipsius episcopi et Slepewroni villam ~~positi episcopi~~
 Mathie, matris, fratrum et sororum ipsius, ipsas granticies decernemus: primo per has vias, que ducunt — una angularis ducens ad antiquam ecclesiam in Junicz et altera de Plonsko et aliunde, que transit per Gedlecz in Novemasto, per transversando viam, que ducit

Kod. Dipl. Ks. Maz. s. 127-128, nr CXXXII

%

in Novemasto transeunt granicies versus
viam inambulabilem et inconsuetam, que dicit
vetans villam Proskowo, eciam transeundo per
predictam viam per 2 vel per 3 passus, per quam
viam item granicies transeunt usque ad viam,
que ducatum prestat de Plonsko in Novema-
sto, que granicies a Sowoclanek transeundo
ad episcopum ad dextram manum necnon
ad Mathiam et familiarium sham ad manum
sinistrem pertinere debeant atque pertinebunt
de iure et facto.

sovorclansz Novr (1458)

" nob. Jac. ad. in 1. villa mense epolis in dist.
Junyec situata -- totam portionem suam advo-
cacie predice -- videlicet $1\frac{1}{2}$ mansum -- nob.
W Sc° Wroni tenetis in Junyec pro 20 sexag.
medianum re vendidit p. eloquunt . . "

AD. P.D. Ep. 5, 910

zakr.?

wójtostwo

Szadwo closerz

pator epsonum

nr. 1141 → Andreas, dedit eis Staphano et Petro
advocaciam in villa Sz. episcopj pro invanuic